
UCHWAŁA NR XXXVII/444/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały  budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 1.611.303,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 1.611.303,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

1. Dochody 53.670.617,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące 48.516.679,93 zł, 

2) dochody majątkowe 5.153.937,32 zł. 

2. Wydatki 57.633.798,53 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 47.473.132,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 10.160.666,29 zł 

3. Deficyt budżetu 3.963.181,28 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok 2021” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Podział wyodrębnionych środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2021 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/444/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 289,00 12 000,00 179 289,00

75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 113,60 10 113,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 886,40 1 886,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 371 040,25 192 610,25 14 563 650,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

314 977,25 22 610,25 337 587,50

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 22 610,25 22 610,25

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 487 663,00 170 000,00 7 657 663,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 227 663,00 100 000,00 7 327 663,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 000,00 70 000,00 330 000,00

758 Różne rozliczenia 15 766 341,93 1 718 693,00 17 485 034,93

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 718 693,00 1 718 693,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 77 701,00 77 701,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 640 992,00 1 640 992,00

855 Rodzina 13 837 675,00 -312 000,00 13 525 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 477 000,00 20 000,00 9 497 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 477 000,00 20 000,00 9 497 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 306 539,00 -332 000,00 3 974 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 266 000,00 -332 000,00 3 934 000,00

Razem: 52 059 314,00 1 611 303,25 53 670 617,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 listopada 2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 889 059,39 8 000,00 897 059,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 186 400,00 8 000,00 194 400,00

4260 Zakup energii 132 500,00 8 000,00 140 500,00

600 Transport i łączność 3 410 489,14 13 942,59 3 424 431,73

60016 Drogi publiczne gminne 2 951 380,89 13 942,59 2 965 323,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 934,01 342,59 87 276,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 067 901,48 13 600,00 2 081 501,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 212,00 5 362,00 341 574,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 212,00 5 362,00 341 574,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 68 200,00 5 362,00 73 562,00

750 Administracja publiczna 5 287 127,61 34 918,00 5 322 045,61

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 611,00 25 393,00 163 004,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 811,00 25 393,00 150 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 800,00 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 945 349,00 22 425,00 3 967 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271 000,00 20 000,00 2 291 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 178,00 2 425,00 63 603,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 500,00 10 000,00 106 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 5 000,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 718 671,00 -34 900,00 683 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,00 -25 000,00 411 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 590,00 -1 500,00 77 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 -2 000,00 9 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 630,00 -6 400,00 230,00

75095 Pozostała działalność 158 000,00 12 000,00 170 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 113,60 10 113,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 886,40 1 886,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 368,75 0,00 487 368,75

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 422 368,75 0,00 422 368,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 017,75 -625,00 114 392,75

4430 Różne opłaty i składki 25 151,00 625,00 25 776,00

758 Różne rozliczenia 97 144,16 97,00 97 241,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 97,00 97,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 97,00 97,00

801 Oświata i wychowanie 16 963 949,25 63 600,00 17 027 549,25

80101 Szkoły podstawowe 9 844 587,32 -124 200,00 9 720 387,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 601 104,00 110 000,00 5 711 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 464 915,00 -7 300,00 457 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242 939,00 -95 500,00 1 147 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 559,43 -44 500,00 111 059,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 500,00 4 000,00 42 500,00

4260 Zakup energii 86 578,00 -20 000,00 66 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 178,82 -49 000,00 190 178,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00 -1 500,00 11 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 408,00 -1 000,00 2 408,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 700,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 709,14 -20 100,00 7 609,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 335,05 5 700,00 325 035,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 444,00 12 200,00 193 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 150,00 -1 200,00 13 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 165,00 -2 400,00 44 765,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 056,00 -2 900,00 156,00

80104 Przedszkola 5 562 030,80 182 100,00 5 744 130,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 676 622,00 180 000,00 1 856 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 522,00 -13 000,00 33 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 100,00 -25 000,00 263 100,00

4270 Zakup usług remontowych 31 600,00 -2 000,00 29 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 158,53 46 000,00 91 158,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 100,00 -1 500,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 406,95 -1 900,00 506,95

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

121 961,05 0,00 121 961,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 800,00 1 668,00 96 468,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 673,05 -1 668,00 5,05

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

646 135,43 0,00 646 135,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 370,00 2 612,00 481 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 450,00 3 000,00 103 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 870,86 -2 612,00 9 258,86

851 Ochrona zdrowia 301 415,25 12 610,25 314 025,50

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 71 954,00 -10 000,00 61 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 954,00 -10 000,00 54 954,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 277,25 22 610,25 194 887,50

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000,00 -40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 985,25 27 610,25 77 595,50

4300 Zakup usług pozostałych 34 401,00 -5 000,00 29 401,00

852 Pomoc społeczna 2 090 113,18 11 830,00 2 101 943,18

85202 Domy pomocy społecznej 400 783,00 9 930,00 410 713,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 783,00 9 930,00 410 713,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125 292,00 9 900,00 135 192,00

3110 Świadczenia społeczne 125 266,67 9 900,00 135 166,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 836 685,73 -8 000,00 828 685,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 470,00 3 770,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 470,00 -8 470,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 590 628,00 -99 700,00 490 928,00

85401 Świetlice szkolne 510 288,00 -99 700,00 410 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 100,00 -52 000,00 277 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -900,00 16 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 120,00 -35 000,00 58 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 750,00 -5 000,00 8 750,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 -6 800,00 4 200,00

855 Rodzina 14 153 801,00 -323 830,00 13 829 971,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 477 003,00 20 000,00 9 497 003,00

3110 Świadczenia społeczne 9 396 471,00 20 000,00 9 416 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 100,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 500,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 294 594,00 -332 000,00 3 962 594,00

3110 Świadczenia społeczne 3 907 620,00 -332 000,00 3 575 620,00

85504 Wspieranie rodziny 74 262,00 -14 830,00 59 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100,00 -900,00 25 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,00 -1 750,00 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 190,00 -500,00 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 -11 000,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 216,00 1 600,00 9 816,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 600,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 680,00 -680,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 168 790,00 3 000,00 171 790,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

168 790,00 3 000,00 171 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 122 580,74 1 773 099,21 7 895 679,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 1 640 992,00 1 750 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 1 640 992,00 1 750 992,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 041 914,00 53 000,00 3 094 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 944 000,00 53 000,00 2 997 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 388 474,20 -2 295,00 386 179,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 591,65 -2 295,00 21 296,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 452 813,14 81 002,21 533 815,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 393,14 -421,79 133 971,35

4300 Zakup usług pozostałych 300 920,00 81 424,00 382 344,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 379 336,40 400,00 1 379 736,40

4260 Zakup energii 290 000,00 23 000,00 313 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 836,40 -22 600,00 843 236,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 100 215,17 104 526,16 4 204 741,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 935 608,70 106 271,56 3 041 880,26

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 4



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 714,08 -4 069,59 76 644,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 286,25 10 341,15 1 490 627,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 616 420,00 0,00 616 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 000,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 380,00 -1 000,00 6 380,00

92195 Pozostała działalność 52 023,23 -1 745,40 50 277,83

4300 Zakup usług pozostałych 48 271,45 -1 745,40 46 526,05

926 Kultura fizyczna 486 124,55 6 848,04 492 972,59

92601 Obiekty sportowe 275 577,35 -1 261,95 274 315,40

4300 Zakup usług pozostałych 19 910,71 -1 261,95 18 648,76

92695 Pozostała działalność 100 547,20 8 109,99 108 657,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 482,71 6 145,39 59 628,10

4300 Zakup usług pozostałych 15 064,49 -260,00 14 804,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 2 224,60 34 224,60

Razem: 56 022 495,28 1 611 303,25 57 633 798,53

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXVII/444/21
Rady Miejskiej w Bierutowie
z dnia 25 listopada 2021 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ NA ROK 2021

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

1.

Dofinansowanie dokumentacji na Przebudowę
skrzyżowania ulicy Wrocławskiej - drogi
wojewódzkiej nr 451 z ul. Solnicką - drogą
powiatową 1463D w Bierutowie

600 60013 6170 27 183,00  2021r. 27 183,00 

2.
Wykonanie chodnika w Zbytowej - dotacja do
Powiatu 600 60014 6300 200 000,00  2021r. -   200 000,00 

3.
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
we wsi Zbytowa 600 60016 6050 911 130,00  2021r. 911 130,00  1 420,00 

4. Chodnik - Parking w Wabienicach 600 60016 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

5. Budowa drogi do stacji LNG 600 60016 6050 145 550,00  2021r. 145 550,00  1 050,00 

6. Modernizacja drogi gminnej w Jemielnej 600 60016 6050 397 620,00  2021r. 397 620,00  7 420,00 

7. Modernizacja drogi gminnej Bierutów ul. Wodna 600 60016 6050 -   -  

8.
Modernizacja drogi gminnej Bierutów ul.
Kilińskiego 600 60016 6050 3 710,00  2021r. 232 460,00  3 710,00 

9.
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Wabienicach 600 60016 6050 25 892,00  2021r. 25 892,00 

10.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Solnikach
Małych 600 60016 6050 29 828,00  2021r. 29 828,00 

11.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Ceglana 600 60016 6050 24 416,00  2021r. 24 416,00 

12.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Wrocławska 600 60016 6050 28 905,00  2021r. 28 905,00 

13.
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Zawidowicach 600 60016 6050 29 950,00  2021r. 29 950,00 

14. Zakup i montaż wiat przystankowych 600 60016 6050 35 000,00  2021r. 35 000,00 

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



15. Projekt budowy chodnika w Solnikach Małych 600 60016 6050 14 905,48  2021r. 14 905,48  FS

16.
Projekt modernizacji drogi gminnej w Bierutowie
ul. Sacerowa - fragment do Przymierza 600 60016 6050 24 416,00  2021r. 24 416,00 

17.
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Zbytowa - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 29 520,00  2021r. 29 520,00 

18.
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
we wsi Gorzesław - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 24 600,00  2021r. 24 600,00 

19.
Przebudowa drogi gminnej w Bierutowie ul.
Wrocławska część 2 - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 24 400,00  2021r. 24 400,00 

20.
Budowa drogi dojazdowej do stacji LNG w
Bierutowie (od ul. Zielonej) - dokumentacja
projektowa

600 60016 6050 29 459,00  2021r. 29 459,00 

21. Budowa ścieżek w Parku Miejskim w Bierutowie 600 60016 6050 5 000,00  2021r. 5 000,00 

22.
Dokumentacja projektowa - Modernizacja drogi
gminnej w Solnikaach Wielkich 600 60016 6050 18 450,00  2021r. 18 450,00 

23.
Budowa systemu monitoringu miejskiego  - Park
miejski 1 Maja 700 70005 6050 30 000,00  2021r. 30 000,00 

24.
Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Bierutowie - etap 1 710 71035 6050 69 816,09  2021r. 69 816,09 

25.
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w
budynku Urzędu Miejskiego w Bierutowie 750 75023 6050 16 000,00  2021r. 16 000,00 

26.
Przebudowa i rozbudowa parkingu przy Urzędzie
Mijskim w Bierutowie 750 75023 6050 300 000,00  2021-2022r. 300 000,00 

27.
Dotacja dla PSP na dofinansowanie zakupu
specjalistycznego samochodu pożarniczego 754 75410 6170 15 000,00  2021r. 15 000,00 

28.
Przebudowa pomieszczeń gospodarczych na salę
lekcyjną w SP Zbytowa - etap 2 801 80101 6050 27 000,00  2021r. 27 000,00 

29. Budowa Przedszkola Miejskiego - etap 1 801 80104 6050 5 323 800,00  2020-2022r 1 379 883,68  2 223 916,32 

30.
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu dla
budynku kotłowni szkoły w Bierutowie przy ul.
Karsińskiego 3, dz. Nr 75 AM 22

801 80101 6050 33 123,00  2021r. 6 500,00 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2



31.
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku
byłego gimnazjum 801 80104 6050 70 066,00  2021r. 70 066,00 

32.
Budowa wodociągów na terenie Miasta i Gminy
Bierutów 900 90001 6050 100 000,00  2021r. 100 000,00 

33.
Budowa zbiornika retencyjnego -
przeciwpowodziowego w mieście i gminie
Bierutów - etap I - prace przygotowawcze

900 90001 6050 10 000,00  2021-2022r. 5 000,00 

34.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Karwiniec - etap I 900 90001 6050 10 000,00  2021-2022r. 5 000,00 

35. Wydatki w zakresie kanalizacji 900 90001 6050 1 640 992,00  2021r. 1 640 992,00  1 640 992,00 

36.
Zakupy inwestycyjne (zakup traktorka w sołectwie
Stronia) 900 90004 6060 17 000,00  2021r. 17 000,00 

37.
Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na
terenie Miasta i Gminy Bierutów 900 90015 6050 344 158,00  2021r. 344 158,00 

38.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Jemielnej 900 90015 6050 2021r.

39.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu 900 90015 6050 2021r.

40.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kruszowicach 900 90015 6050 2021r.

41.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Posadowicach 900 90015 6050 2021r.

42.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Małych 900 90015 6050 2021r.

43.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Wielkich 900 90015 6050 2021r.

44.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Stronii 900 90015 6050 2021r.

45.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Strzałkowej 900 90015 6050 2021r.

46.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Wabienicach 900 90015 6050 2021r.

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 3



47.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zawidowicach 900 90015 6050 2021r.

48.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Zbytowej 900 90015 6050 2021r.

49.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Gorzesławiu 900 90015 6050 2021r.

50. Budowa oświetlenia drogowego solarnego Satoku 900 90015 6050 2021r.

51.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Paczkowie 900 90015 6050 2021r.

52.
Budowa oświetlenia drogowego solarnego
Kijowicach 900 90015 6050 2021r.

53.
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Karwiniec - etap II 900 90015 6050 212 950,00  2021r. 212 950,00  - 22 600,00 

54. Modernizacja oświetlenia drogowego na LED 900 90015 6050 901 877,00  2019-2022r 622 722,80  257 678,40 

55.
Budowa oświatlenia drogowego na ul. Solnickiej i
Namysłowskiej w Bierutowie 900 90015 6050 10 000,00  2021r. 10 000,00 

56. Dostawa i motaż lamp solarnych 900 90015 6050 18 450,00  2021r. 18 450,00 

57. Dotacja do ZGK - zakup sprzętu 900 90017 6210 100 000,00  2021r. 100 000,00 

58.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku
świetlicy w Posadowicach 921 92109 6050 -   2021r. -  

59.
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 921 92109 6050 500 000,00  2021r. 500 000,00 

60. Projekt placu zabaw w Gorzesławiu 921 92109 6050 9 700,00  2021r. 9 700,00 

61. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemielnej 921 92109 6050 36 341,15  2021r. 36 341,15  FS (11.341,15)

62. Budowa ogrodzenia w Kijowicach 921 92109 6050 38 410,64  2021r. 38 410,64 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 4



63.

Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej,
modernizacja pomieszczeń wc oraz instalacja
drzwi ewakuacyjnych w budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Zbytowa

921 92109 6050 73 050,00  2021r. 73 050,00 

64. Projekt placu zabaw w Sątoku 921 92109 6050 4 300,00  2021r. 4 300,00 

65. Ogrodzenie placu przy świetlicy w Strzałkowej 921 92109 6050 31 589,36  2021r. 31 589,36 

66. Wabienice - wymiana dachu 921 92109 6050 55 150,00  2021r. 55 150,00 

67. Modernizacja świetlicy w Stronii 921 92109 6050 671 000,00  2021r. 671 000,00 

68. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radzieszynie 921 92109 6050 11 077,99  2021r. 11 077,99  FS  - 3 905,96

69.
Budowa ogrodzenia terenu świetlicy - budynek
poszkolny w Solnikach Wielkich - etap II 921 92109 6050 14 000,00  2021r. 14 000,00  FS   (+3 000,00)

70.
Modernizacja oraz doposażenie świetlicy wiejskiej
w Zbytowej 921 92109 6050 19 623,26  2021r. 19 623,26  FS

71.

Sporządzenie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dotyczącej wymiany więźby
dachowej i wymiany pokrycia dachowego na
budynku w miejscowości Wabienice 2, dz. Nr
178/1

921 92109 6050 5 535,00  2021r. 5 535,00 

72.

Sporządzenie dokumentacji projektowej - projektu
budowlanego budowy budynku świetlicy wiejskiej
we wsi Kijowice wraz z infrastrukturą drogową i
techniczną

921 92109 6050 20 850,00  2021r. 20 850,00  6 000,00 

73. Wejście do Biblioteki w Zbytowej 921 92116 6050 60 603,00  2021r. 60 603,00 

74.
Modernizacja toalet w budynku filii biblioteki
Publicznej w Solnikach Wielkich 921 92116 6050 12 000,00  2021r. 12 000,00  FS

75.
Modernizacja instalacji elektrycznej w cząści
budynku w Solnikach Wielkich 22 921 92116 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

76.
Bierutów, mury obronne (XIV w.) rewitalizacja
odcinka murów obronnych - etap II 921 92120 6050 412 000,00  2021r. 412 000,00 

77.
Bierutów, mury obronne (XIV w.) rewitalizacja
odcinka murów obronnych - etap III 921 92120 6050 84 000,00  2021r. 84 000,00 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 5



78.
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rewitalizacji zabytkowej bramy
zamkowej w Bierutowie przy ul. Zamkowej 3

921 92120 6050 26 500,00  2021r. 26 500,00 

79.
Zakupy inwestycyjne (zakup traktorka do koszenia
trawy) 926 92601 6060 19 500,00  2021r. 19 500,00 

80.
Budowa zaplecza szatniowego kontenerowego w
Solnikach Małych 926 92601 6050 50 000,00  2021r. 50 000,00 

81.
Budowa zaplecza szatniowego kontenerowego w
Zbytowej 926 92601 6050 100 000,00  2021r. 100 000,00 

82.
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko Stadinu
Miejskiego w Bierutowie 926 92601 6050 13 000,00  2021r. 13 000,00  BO

83.
Doposażenie siłowni i Hali Sportowej w akcesoria
treningowe 926 92601 6050 30 000,00  2021r. 30 000,00  BO

84. Budowa budynku garażowego w Kijowicach 926 92695 6050 18 224,60  2021r. 18 224,60  2 224,60 

85. Budowa wiaty w Zawidowicach 926 92695 6050 2021r.

86. Doposażenie placu zabaw w Karwińcu 926 92695 6050 16 000,00  2021r. 16 000,00  FS

OGÓŁEM X X 13 685 438,57  -   2 002 606,48  10 160 666,29 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział §
Wartość

kosztorysowa
zaktualizowana 

Termin
realizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2020r 

Planowane
środki Uwagi

Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały
Rady Miejskiej w Bierutowie

Nr XXXVII/444/21  z dnia 25 listopada 2021 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

I. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

851 85154 2800
Organizacja wypoczynku dzieci z
rodzin patologicznych

40 000,00 

851 85154 2360
Dofinansowanie porad
specjalistycznych w zakresie
uzależnień

3 000,00 

855 85505 2830
Dotacja celowa dla podmiotu
prowadzącego żłobek

86 400,00 

921 92120 2720
Dotacje na remonty obiektów
zabytkowych

55 000,00 

926 92605 2820
Dotacja na organizację imprez
sportowo - rekreacyjnych

8 000,00 

926 92605 2830
Dotacja na organizację imprez
sportowo - rekreacyjnych

100 000,00 

II. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów
publicznych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

754 75410 6170
Dotacja dla Komendy powiatowej PSP
na dofinansowanie zakupu
specjalistycznego pojazdu pożarniczego

15 000 

600 60013 6300

Dofinansowanie dokumentacji na
Przebudowę skrzyżowania ulicy
Wrocławskiej - drogi wojewódzkiej nr
451 z ul. Solnicką - drogą powiatową
1463D w Bierutowie

27 183 

600 60014 6300
Dotacja dla Pwiatu na dofinansowanie
budowy chodnika w miejscowości
Zbytowa

200 000 

851 85121 2560 Dotacja dla ZPZOZ w Bierutowie 7 000 

853 85311 2710

Dotacja dla Powiatu na dofinansowanie
działalności bieżącej warsztatu terapii
zajęciowej prowadzonego w
Dobroszycach

7 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa dla ZGK 100 000 360 000 
921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury 1 300 000 
921 92116 2480 Biblioteki 350 000 

OGÓŁEM : 641 583 1 657 000 360 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/444/21
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25

listopada 2021r.

Podział wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2021 rok

L.p.
Nazwa

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan Zwiększanie Zmniejszenie
Plan po

zmianach
1. GORZESŁAW 24 233,39 -  -  24 233,39 

a) wydatki bieżące 24 233,39 -  -  24 233,39 
doposażenie OSP w Gorzesławiu 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
remont świetlicy w budynku OSP 754 75412 4270 5 000,00 5 000,00 
zakup daszku i wiatrołapu do budynku
poszkolnego w Gorzesławiu

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4210 498,38 498,38 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 2 501,62 2 501,62 
zakup solarnej lampy ulicznej 900 90015 4300 -  -  dostawa i montaż drogowych lamp
solarnych na terenie Miasta i Gminy
Bierutów

900 90015 4300 4 500,00 4 500,00 

zakup monitoringu 754 75412 4300 3 000,00 3 000,00 
estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 4 733,39 4 733,39 

2. JEMIELNA 19 077,35 1 341,15 1 341,15 19 077,35 
a) wydatki bieżące 19 077,35 1 341,15 1 341,15 19 077,35 

zakup tłucznia na utwardzenie drogi 600 60016 4210 4 200,00 4 200,00 
utrzymanie zieleni 900 90004 4210 1 000,00 183,80 816,20 
modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 10 000,00 1 341,15 11 341,15 
działalność kulturalno - integracyjna 921 92195 4300 800,00 800,00 
zagospodarowanie terenu pod boisko 926 92601 4300 3 077,35 1 157,35 1 920,00 

3. KARWINIEC 29 217,56 -  -  29 217,56 

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 13 217,56 -  -  13 217,56 
utrzymanie i pelęgnacja terenów zielonych 900 90004 4210 2 217,56 2 217,56 
utrzymanie i pelęgnacja terenów zielonych 900 90004 4300 -  -  
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00 

imprezy integracyjno - kulturalne i sportowe 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 
b) wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 16 000,00 16 000,00 
4. KIJOWICE 16 585,26 1 745,40 1 745,40 16 585,26 

a) wydatki bieżące 11 033,17 1 745,40 1 745,40 11 033,17 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4210 54,60 54,60 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4300 3 945,40 1 745,40 2 200,00 
doposażenie pomieszczenia
gospodarczego 926 92695 4210 4 978,68 1 745,40 6 724,08 
montaż pomieszczenia gospodarczego 926 92695 4300 -  -  
montaż monitoringu placu zabaw 926 92695 4300 1 054,49 1 054,49 

b) wydatki majątkowe 5 552,09 -  -  5 552,09 
budowa budynku garażowego 926 92695 6050 5 552,09 5 552,09 

5. KRUSZOWICE 17 401,64 342,59 342,59 17 401,64 
a) wydatki bieżące 17 401,64 342,59 342,59 17 401,64 

zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60016 4210 2 734,01 342,59 3 076,60 
estetyka terenów zielonych sołectwa 900 90004 4210 1 000,00 237,99 762,01 
imprezy integracyjne 921 92195 4300 3 001,64 3 001,64 
wykonanie przyłącza skrzynki energetycznej
na boisku

926 92601 4300 2 000,00 104,60 1 895,40 
zakup kosiarki pielęgnacyjnej 926 92695 4210 3 987,99 3 987,99 
zakup kosiarki pielęgnacyjnej 926 92695 4300 250,00 250,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 4 428,00 4 428,00 

6. PACZKÓW 19 249,22 -  -  19 249,22 
a) wydatki bieżące 19 249,22 -  -  19 249,22 

estetyka i utrzmanie czystości na wsi -
zakup materiałów 900 90004 4210 1 649,22 1 649,22 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2



doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4210 730,00 730,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4300 -  -  
budowa ogrodzenia placu zabaw 926 92695 4210 3 691,63 3 691,63 
zakup ławek 926 92695 4210 800,00 800,00 
zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną 926 92695 4210 8 378,37 8 378,37 
budowa ogrodzenia placu zabaw 926 92695 4300 -  -  

7. POSADOWICE 21 354,60 -  -  21 354,60 
a) wydatki bieżące 21 354,60 -  -  21 354,60 

utrzymanie terenów zielonych - umowa
zlecenie 900 90004 4170 -  -  
utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 
wykonanie projektu "Rewitalizacja terenu
zielonego w Posadowicach" 900 90004 4300 4 900,00 4 900,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 024,90 10 024,90 
odnowienie pomieszczeń w budynku
świetlicy 921 92109 4210 145,70 145,70 
utrzymanie moitoringu obiektu świetlicy w
Posadowicach 921 92109 4300 2 784,00 2 784,00 
imprezy okolicznościowe 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 

8. RADZIESZYN 10 483,95 -  -  10 483,95 
a) wydatki bieżące 3 905,96 -  -  3 905,96 

tablica informacyjno - turystyczna 926 92695 4210 3 905,96 3 905,96 
b) wydatki majątkowe 6 577,99 -  -  6 577,99 

modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 6 577,99 6 577,99 
9. SĄTOK 14 436,91 14 436,91 

a) wydatki bieżące 14 436,91 14 436,91 
zakup urządzeń klimatyzacyjnych 921 92109 4210 7 000,00 7 000,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4210 500,00 500,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4300 936,91 936,91 
zakup urządzeń na plac zabaw 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 

10. SOLNIKI MAŁE 18 905,48 18 905,48 
a) wydatki bieżące 18 905,48 18 905,48 

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 3



opracowanie projektu pod budowę chodnika 600 60016 6050 14 905,48 14 905,48 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 
zakup kosiarki 926 92695 4210 2 500,00 2 500,00 

11. SOLNIKI WIELKIE 28 530,09 -  -  28 530,09 
a) wydatki bieżące 5 530,09 -  -  5 530,09 

estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 500,00 500,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 977,85 977,85 
modernizacja holu w budynku filii biblioteki
publicznej 921 92116 4300 3 560,24 3 560,24 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 492,00 492,00 

b) wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 
budowa ogrodzenia terenu świetlicy -
budynek poszkolny 921 92109 6050 11 000,00 11 000,00 
modernizacja toalet w budynku filii biblioteki
Publicznej

921 92116 6050 12 000,00 12 000,00 
12. STRONIA 30 291,74 17 000,00 17 000,00 30 291,74 

a) wydatki bieżące 30 291,74 -  17 000,00 13 291,74 
estetyka i utrzymanie porządku terenów
zielonych w sołectwie Stronia 900 90004 4210 20 800,00 17 000,00 3 800,00 
prace remontowe przy budynku świetlicy
wiejskiej Stronia 22 - etap I

921 92109 4270 -  -  
założenie monitoringu terenu przyległego do
swietlicy wiejskiej - etap II

921 92109 4300 700,00 700,00 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4210 2 078,00 2 078,00 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 6 713,74 6 713,74 
b) wydatki majątkowe -  17 000,00 -  17 000,00 

zakup traktorka 900 90004 6060 -  17 000,00 17 000,00 
13. STRZAŁKOWA 13 792,41 4 555,00 4 555,00 13 792,41 

a) wydatki bieżące 13 792,41 4 555,00 4 555,00 13 792,41 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 2 500,00 2 295,00 205,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 1 500,00 1 500,00 

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 4



doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 640,00 4 555,00 7 195,00 
organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 921 92195 4300 2 792,41 2 792,41 
montaż pomieszczenia gospodarczego 926 92695 4300 2 260,00 2 260,00 -  
zakup ławek 926 92695 4210 2 100,00 2 100,00 

14. WABIENICE 26 166,90 -  -  26 166,90 
a) wydatki bieżące 26 166,90 -  -  26 166,90 

zakup grzejników dla OSP Wabienice 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 900 90003 4110 283,43 283,43 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 900 90003 4170 2 385,13 2 385,13 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 7 155,65 7 155,65 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 649,99 649,99 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 1 666,90 1 666,90 

budowa boiska do piłki plażowej 926 92601 4210 4 516,64 4 516,64 
monitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4210 -  -  

monitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4300 1 476,00 1 476,00 

budowa boiska do piłki plażowej 926 92601 4300 2 007,36 2 007,36 
zakup tablic ogłozeniowych 926 92695 4210 3 025,80 3 025,80 

15. ZAWIDOWICE 21 311,63 -  -  21 311,63 
a) wydatki bieżące 21 311,63 -  -  21 311,63 

organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 7 311,63 7 311,63 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 

montaż skrzynki elektrycznej przy świetlicy 921 92109 4300 2 000,00 2 000,00 
budowa grilla 926 92695 4300 10 000,00 10 000,00 

b) wydatki majątkowe -  -  -  -  
budowa wiaty 926 92695 6050 -  -  

16. ZBYTOWA 42 623,26 -  -  42 623,26 
a) wydatki bieżące 23 000,00 -  -  23 000,00 

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 5



doposażenie OSP Zbytowa 754 75412 4210 2 768,75 2 768,75 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 8 024,97 8 024,97 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 20,00 20,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 7 186,28 7 186,28 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 

b) wydatki majątkowe 19 623,26 19 623,26 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

926 92109 6050 19 623,26 19 623,26 

Razem środki stanowiące fundusz sołecki 353 661,39 24 984,14 24 984,14 353 661,39 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVII/444/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25.11.2021r.                                                                                                             
 
DOCHODY   

 
1. W rozdz. 75095 – Pozostała działalność, na podstawie umowy Nr 22/G/2021  wprowadza się 

dotację z udziałem środków europejskich w kwocie 12.000,00 zł, na realizację mikroprojektu w 
ramach projektu „Dostępny samorząd lokalny w województwie dolnośląskim i lubuskim”. 

2. W rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, wprowadza się kwotę 22.610,25 zł, z tytułu wpływu z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

3. W rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, zwiększa się 
dochody z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 100.000,00 zł, i  z tytułu 
podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 70.000,00zł, zwiększenia dokonuje się na 
podstawie wykonania za m-c październik br. 

4. W rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.7.2021 wprowadza się środki na uzupełnienie 
dochodów gminy w kwocie 77.701,00 zł. W tym samym rozdziale na podstawie pisma Ministra 
Finansów Nr ST3.4751.6.2021.K, wprowadza się środki na finansowanie inwestycji w zakresie 
kanalizacji w kwocie 1.640.992,00 zł.  .   

5. W rozdz. 85501 – Świadczenia wychowawcze, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.319.2021.MJ zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 20.000,00 zł. 

6. W rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.407.2021.MJ, zmniejsza się dotację na zadania zlecone o kwotę 
332.000,00 zł. 

. 
 
WYDATKI 
 

1. W rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zwiększa się wydatki bieżące o 
kwotę 8.000,00 zł. 

2. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, wydatki bieżące zwiększ się o kwotę 342,59zł (zmiana 
w Fundusz Sołeckim wsi Kruszowice), natomiast wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
13.600,00 zł.  

3. W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
5.362,00 zł (podatek VAT). 

4. W dziale 750 – Administracja publiczna, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34.918,00 zł. 
5. W rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. 
6. W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

22.610,25 zł, z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej między sektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

7. W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
1.640.992,00 zł, na nowe zadania w zakresie kanalizacji. Środki na to zadanie pochodzą z budżetu 
państwa. 

8. W rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
53.000,00 zł. 

9. W rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.295,00 zł. 
10. W rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

81.002,21 zł. 
11. W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększa się wydatki na zakup energii o kwotę 

23.000,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 22.600,00zł, dot. zadania pn. 
„Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Karwiniec – etap II”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 1



12. W rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, dotację podmiotową do OKiS-u 
zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.341,15 zł. 
Zwiększenie wydatków majątkowych dot. zadań; modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemielnej 
zwiększenie o kwotę 1.341,15 zł (zmiana w funduszu Sołeckim), budowa ogrodzenia terenu 
świetlicy w Solnikach Wielkich zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł i sporządzenie projektu budowy 
świetlicy wiejskiej w Kijowicach zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł.    

13. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, dziale 852 – 
Pomoc społeczna i dziale 855 – Rodzina, zmian dokonano na podstawie pism Dyrektorów placówek 
oświatowych i Kierownika MGOPS w Bierutowie. 

14. Zmiany w Funduszach Soleckich dotyczą sołectw; Jemielna, Kijowice, Kruszowice, Stronia i 
Strzałkowa.  

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B18BC7-91C3-47F6-95C6-826975F74336. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

